QUIM NABt;
> Co

Q, »Ro +R
Éh EnemoC*

CÂMARA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO/P
CASA JUBAL PROTÁSIO DE CARVALHO

REQUERIMENTO Nº 024/2025

Indicação: Ao Gabinete da Prefeita de Joaquim Nabuco/PE
EXMA.. SRA. MÁRCIA ROBERTA BARRETO
Prefeita de Joaquim Nabuco/PE
c/c
A Secretaria de Esportes
ILMO. SR. WEMISSON DA SILVA
Secretário de Esportes

Autor do requerimento: Ver. Cícero José Da Silva.
Coautores do requerimento: Vera. Maria Lucicleide Da Silva Santos;

Ver. Isaias Felix Isidoro.

Os vereadores que este subscrevem, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando a aprovação da matéria pelo Plenário desta Casa Legislativa, vêm respeitosamente
requerer, que sejam adotadas as seguintes providências:

e Solicitamos a liberação imediata do Ginásio Municipal Poliesportivo para atender

suas reais finalidades para o que foi construído, que é para a prática de esportes

pela população nabuquense. Ressaltamos o nosso total apoio que o Ginásio

também atenda as demais necessidades que sejam solicitadas pelos demais, como

a realização de eventos evangélicos e católicos, como também outros tipos de

eventos.

Certo de poder contar com a compreensão e acatamento, renovo meus votos de estima
e consideração, me coloco a disposição para os esclarecimentos e justificativas necessárias.

Justificativa - Oral —

Plenário da Câmara de Vereadores
Joaquim Nabuco-PE, em 26 de março de 2025.

Cícero José Da Silva - Vereador |
Autor do requerimento VU Vereadora

Coautora do requerimento

Isaias Felix Isidoro — Vereador
Coautor do requerimento

Praça Dom Luiz de Brito, nº39 - Centro - CEP 55535-000 - Joaquim Nabuco-PE CNP: 11.530.599/0001-91 FO
65) www.camarajoaquimnabuco.pe.gov.br (E) cm jnabucoBgmail. com (0) (81)97341-9901 camarajoaquimnabuco AN